

**Telealarm ApS**

Stillidsvej 20  
2670 Greve

CVR-nr. 36564083

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Penneo dokumentnøgle: 7FOJC-5U4EB-YKG2M-IDBCH-KKQH1-8K75C

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 17. november 2021

---

Jesper Palle Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Telealarm ApS  
Stillidsvej 20  
2670 Greve

CVR-nr.: 36564083

### Direktion

Jesper Palle Larsen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og rådgive indenfor sikkerhedsløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.019.549 mod DKK 866.701 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 107.413.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.535.940</b>	<b>8.819.897</b>
Personaleomkostninger	1	-5.417.875	-6.014.991
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.118.065</b>	<b>2.804.906</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.801.846	-1.670.018
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.316.219</b>	<b>1.134.888</b>
Finansielle indtægter		22.374	19.574
Øvrige finansielle omkostninger		-9.100	-26.022
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.329.493</b>	<b>1.128.440</b>
Skat af årets resultat	3	-309.944	-261.739
<b>Årets resultat</b>		<b>1.019.549</b>	<b>866.701</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.000.000	800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført til overført resultat	19.549	-333.299
<b>Årets resultat</b>	<b>1.019.549</b>	<b>866.701</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.537.345	4.020.906
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.537.345</b>	<b>4.020.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.537.345</b>	<b>4.020.906</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.106.856	1.110.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.714	0
Periodeafgrænsningsposter		51.956	12.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.534.526</b>	<b>1.122.714</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>481.394</b>	<b>575.769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.015.920</b>	<b>1.698.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.553.265</b>	<b>5.719.389</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		56.413	36.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>107.413</b>	<b>487.864</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	731.615	777.942
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>731.615</b>	<b>777.942</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	356.271	0
Anden gæld		0	141.898
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>356.271</b>	<b>141.898</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		162.539	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.024.354	1.940.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		525.606	695.465
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	235.224
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		1.645.467	1.440.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.357.966</b>	<b>4.311.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.714.237</b>	<b>4.453.583</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.553.265</b>	<b>5.719.389</b>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	51.000	370.163	1.000.000	1.421.163
Ekstraordinært udbytte		800.000		800.000
Udbetalt udbytte		-800.000	-1.000.000	-1.800.000
Overført via resultatdisponeringen		-333.299	400.000	66.701
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>51.000</b>	<b>36.864</b>	<b>400.000</b>	<b>487.864</b>
Ekstraordinært udbytte		1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte		-1.000.000	-400.000	-1.400.000
Overført via resultatdisponeringen		19.549	0	19.549
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>51.000</b>	<b>56.413</b>	<b>0</b>	<b>107.413</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.193.800	5.774.940
Pensioner	131.069	125.182
Andre omkostninger til social sikring	45.938	43.758
Øvrige personaleomkostninger	47.068	71.111
<b>I alt</b>	<b><u>5.417.875</u></b>	<b><u>6.014.991</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.801.846	1.670.018
<b>I alt</b>	<b><u>1.801.846</u></b>	<b><u>1.670.018</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets resul-	
	bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. juli 2020	0	777.942		
Skat af årets resultat	356.271	-46.327	309.944	261.739
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b><u>356.271</u></b>	<b><u>731.615</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>309.944</u></b>	<b><u>261.739</u></b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Hensatte forpligtelser		731.615		
Langfristede gældsforpligtelser	356.271			
<b>I alt</b>	<b><u>356.271</u></b>	<b><u>731.615</u></b>		



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	9.732.306	9.732.306	8.288.067
Tilgang i året	1.318.284	1.318.284	1.444.239
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>11.050.590</b>	<b>11.050.590</b>	<b>9.732.306</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-5.711.399	-5.711.399	-4.041.382
Årets afskrivninger	-1.801.846	-1.801.846	-1.670.018
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-7.513.245</b>	<b>-7.513.245</b>	<b>-5.711.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>3.537.345</b>	<b>3.537.345</b>	<b>4.020.906</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	30-06-2021	30-06-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	162.539	141.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>162.539</b>	<b>141.898</b>
Anden gæld	162.539	0
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>162.539</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Telealarm ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	276.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Palle Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-823304616743

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-30 08:01:39 UTC

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-30 08:03:03 UTC

NEM ID 

## Jesper Palle Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-823304616743

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-30 08:10:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7FOJC-5U4EB-YKG2M-IDBCH-KQHT-8K75C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>